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KŁODZKO (inf. wł.). Starosta kłodzki Maciej Awiżeń wystąpił z pismem do prezesa Zarządu
Polskich Kolei Państwowych S.A. Krzysztofa Mamińskiego. W korespondencji zwraca jego
uwagę na brak istotnych elementów dla obsługi ruchu pasażerskiego na nowo wybudowanej
stacji Kłodzko Miasto. Chodzi o kasę biletową oraz ogrzewaną i klimatyzowaną poczekalnię
wraz z toaletą.

-  Zważywszy na lokalizację wiat peronowych na nasypie kolejowym, w ich obrębie panują stale
przeciągi. Wiaty są nieosłonięte od warunków atmosferycznych, szklany parkan ustawiony na jednym
z peronów jest niewystarczający, co - szczególnie przy coraz częściej występujących anomaliach
pogodowych  i wiążących się z nimi częstokroć opóźnieniami pociągów - naraża podróżnych nawet na
kilkudziesięciominutowe  oczekiwanie  na  peronie  bez  możliwości  schronienia  się.   Jednocześnie
jesteśmy zaniepokojeni informacjami o planowanym przez PKP zamknięciu kasy biletowej na dworcu
Kłodzko Główne - podkreśla starosta i apeluje o przywrócenie na stacji Kłodzko Miasto budynku
poczekalni wraz z kasą biletową oraz toaletą a jednocześnie o pozostawienie kasy biletowej na
dworcu Kłodzko Główne.

Gospodarz powiatu, odnosząc się do listu intencyjnego z 22 października 2015 r. pomiędzy powiatem
kłodzkim, gminą miejską Kłodzko, Przedsiębiorstwem Komunikacji Samochodowej w Kłodzku S.A., a
Polskimi Kolejami Państwowymi S.A. zadeklarował, że nadal strony są zainteresowane współpracą w
sprawie budowy zintegrowanego centrum komunikacyjnego w Kłodzku.

- Zwracamy się zatem z pytaniem, czy PKP S.A. nadal planuje rozbudowę stacji celem powstania
zintegrowanego  centrum  komunikacyjnego  w  zakresie,  jaki  został  uzgodniony  w  ww.  liście
intencyjnym? Na jakim etapie są prace, których PKP zadeklarowały się wówczas podjąć angażując w
to spółkę Xcity Investment? Jeżeli  z  państwa strony zakres inwestycji  uległ  zmianie,  prosimy o
informację,  czy  i  w  jakiej  formie  będą  prowadzone  prace  związane  z  dalszą  rozbudową stacji
Kłodzko-Miasto oraz czy PKP S.A. nadal przewiduje współpracę z powiatem kłodzkim, gminą miejską
Kłodzko i PKS Kłodzko S.A.? - pisze starosta.

Od  rzecznika  prasowego  PKP  Michała  Stilgera  redakcja  DKL24.PL  na  zapytanie  wysłane  w
podobnej kwestii 19 bm., otrzymała odpowiedź w dniu 22 bm. Pisze on, że: "Aktualnie PKP SA nie ma
w planach inwestycji na stacji Kłodzko Miasto. Obecnie w tej lokalizacji nie funkcjonuje dworzec
kolejowy, rozumiany jako budynek przeznaczony do obsługi podróżnych. Polskie Koleje Państwowe
realizują obecnie Program Inwestycji Dworcowych na lata 2016 - 2023. Lista dworców objętych
programem jest dostępna m.in. tutaj:  Przebudowa przystanku Kłodzko Miasto to inwestycja PKP
Polskich Linii Kolejowych".

Z  podobnym  pytaniem  zwróciliśmy  się  tym  razem  23  bm.  do  rzecznika  prasowego  PKP  PLK
Mirosława Siemieńca i czekamy na odpowiedź.
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